
РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ ОЛИМПИАДНОЙ ШКОЛЫ (ИЮНЬ 2024г.) 

 

 

Предмет  ФИО учителя Тема курса Дата Время Каб. ФИ, класс учащихся 

Естественнонаучное направление 

Химия М.В. Родионова Качественные реакции в 

органической и неорганической 

химии. Разбор задач. 

28.05, 29.05,  

30.05 

31.05, 04.06 

05.06, 07.06 

10.06, 11.06 

10.00 

 

14.00 

40 Зуборева Наталья 

Савельева Анастасия 

Аборонова Вероника 

Прочанкина Елизавета 

Пастухова Дарья 

Крутилина Полина 

Д.Р. Дворянцева  Химические свойства оксидов, 

оснований, кислот и солей.  

04.06 

07.06 

11.06 

13.06 

11:00 40 Путина Ольга, 8.6 

Савицкая Динара, 8.6 

Ежкова Валерия, 8.6 

Обрежа Милана, 8.6 

Карпушин Иван 

Новикова Варвара 

Антимонова Илона 

Плотникова С. 

Биология М.В. Родионова  Процессы жизнеобеспечения 

клетки с точки зрения 

биохимии. 

28.05, 29.05 

30.05 

31.05, 04.06, 

05.06, 07.06 

10.06, 11.06 

11.00 

 

15.00 

40 Зуборева Наталья 

Савельева Анастасия 

Аборонова Вероника 

Прочанкина Елизавета 

Пастухова Дарья 

Крутилина Полина 

А.А. Ухабова Подготовка к олимпиадам по 

биологии(школьный, 

муниципальный и региональный 

уровень) 

28.05 

29.05 

04.06 

05.06 

11.06 

12.06 

10.00 201 Чижикова В, 8.6 

Обрежа М., 8.6. 

Воронцова П., 8.6 

Антимонова И., 8.6 

Савицкая Д., 8.6. 

Новикова В., 8.6. 

Яковлев Д., 8.6. 

Путина О., 8.6. 

Киселёв А., 8.6 

Карпушин И., 8.6. 

Перминов А., 8.6 

Тертышная В., 8.6. 



Алексеев Г., 8.5 

Зубенок К., 8.5. 

Метальникова А., 8.5 

Сысоева Е., 8.5. 

Тухоян А., 8.5. 

Чернов З., 8.5. 

Шилова В., 8.5. 

Пискун Е, 8.7. 

Кондракова В., 8.7 

Физико-математическое направление 

Математика О.А. Майборода  Избранные вопросы математики 

7 класс 

04.06 

05.06 

11.06 

12.06 

13.06 

 

10.00 206 Фёдорова Татьяна, 7.1 

Варзанова Анна, 7.6 

Тулулюк Дарья, 7.6 

Орарин Марк, 7.6 

Иванова Екатерина, 7.2. 

Гергенредер Ксения, 7.2. 

Е.С. Ломакина 8 класс Задачи с параметром 10.06, 11.06 

13.06, 17.06 

18.06, 19.06 

24.06, 25.06 

26.06 

10.00 232 Ежкова Валерия, 8.6 

Тертышная Валерия, 8.6 

Кривобоков Тимофей 

Т.Н.Старостенкова Задачи повышенного уровня 04.06, 05.06 

11.06, 13.06 

18.06 

10.00 406 Валишевская Ксения 

Васильев Павел 

Ерусланов Руслан 

Лариончев Никита 

Мелешкина Вероника 

Семёнов Тимур 

Фолян Баграт 

Тымкован Сергей 

Лейт Олег 

Физика Е.С. Ломакина 8 класс Электрические цепи 

 

 

10.06, 11.06 

13.06, 17.06 

18.06, 19.06 

24.06, 25.06 

26.06 

11:40 232 Ежкова Валерия, 8.6 

Тертышная Валерия, 8.6 

Кривобоков Тимофей 

 

А.Ю.Мокляк От физических явлений до 

физических уравнений. 

04.06, 6.06 

11.06, 13.06 

11:30  209 Бучков Данил  

Горячева Ева  



18.06, 20.06 Назирова Хусрав  

Кривобоков Тимофей  

Молоткова Милена  

Кокорина Анастасия 

Е.С. Ломакина 10 класс 

 

10.06, 11.06 

13.06, 17.06 

18.06, 19.06 

13.10 232 Лариончев Никита 

Тымкован Сергей 

Семёнов Тимур 

Журабекова Сангина 

Гуманитарное направление 

Обществознание М.Р. Таранов Трудные вопросы философии. 07.06, 14.06 

19.06, 21.06 

26.06, 28.06 

15.00 

 

401 Братан Анастасия 

Федорова София 

Ткачев Ярослав 

Орлова Арина 

Кртулина Полина 

Гончарова Кристина 

Рахимов Роман 

Савельева Анастасия 

История А.Г.Студеникин Разбор олимпиадных заданий 04.06, 05.06 

06.06, 07.06 

10.06, 11.06 

13.06, 14.06 

17.06, 18.06 

19.06, 20.06 

21.06 

13.00 403 Братан Анастасия 

 Исачков Андрей 

 Никитин Алексей 

 Кудрявцев Никита 

 Башкардин Иван 

Литература О.Р.Мамаева Методы и приёмы анализа 

художественного текста 

11.06 

13.06 

17.06 

19.06 

10.00 309 Братан Анастасия, 10.2 

Гончарова Кристина, 10.2 

Деткова Софья, 10.2 

Колесникова Елизавета, 10.2 

Павздерина Арина, 10.2 

Белоус В.Н. Вопросы духовного развития 

человека в произведениях 

русских писателей 

05.06 

13.06 

17.06 

20.06 

10.00 207 Курилина Алина, 6.8 

Стародубец Артем, 6.8 

Проран Денис, 6.8 

Саурова Нелли, 6.6. 

Фёдорова Александрина, 6.6 

Айран Тина, 6.6 

Русский язык О.Р.Мамаева Решение лингвистических задач 

 

24.06 

25.06 

11.00 309 Братан Анастасия, 10.2 

Деткова Софья, 10.2 



26.06. 

27.06 

Павздерина Арина, 10.2 

Давыдова Юлиана, 10.1 

Валишевская Ксения, 10.1 

Фёдорова 

Корчагина Камилла, 10.1 

 

Суздальницкая В.Г. Подготовка к олимпиаде по 

русскому языку 

14.06 

17.06 

19.06 

21.06 

24.06 

10-00-

11-00 

301 Трошина Анна-8.6 

Савицкая Динара-8.6 

Тертышная Валерия-8.6 

Кокорина Анастасия-8.2 

Трегубенкова Александра-8.2 

Никитина Анна-8.3 

Английский язык Левшакова О.Н. Олимпиадные тренинги по 

английскому языку. 

 

9кл 

17.06 

18.06 

19.06 

20.06 

21.06 

с 10 до 

11 

304 Кузнецова Д 9.5 

Жуков Е 9.3 

Почтарева С 9.1 

Семенчукова А.В. 8 кл 5.06 

11.06 

13.06 

18.06 

19.06 

13.00 347 Барановская Варвара 8.7 

Геворгян Гога 8.7 

Путина Ольга 8.6 

Трошина Анна 8.6 

Нечетов Олег 8.2 

Алексеева О.С. 8 кл 

 

Подготовка к ОГЭ в 9 кл.  

12.06 

13.06 

 17.06 

 24.06 

 26.06 

 10.00 

 - 11.00 262 
Кокорина А. 8.2 

Шатохин Н. 8.2 

Климентов Е. 8.2 

Амангальдиева К. 8.4 

Глушакова А. 8.5 

Дмитриева Д. 8.7 

Рехвиашвили О.И.  5 кл 

Олимпиадные тренинги по 

английскому языку. 

10.06 

11.06 

17.06 

20.06 

24.06 

11.00 314 
Алексанян М. 5.1 

Борисова В. 5.1 

Луженский И. 5.1 

Полыно 5.1 

Чечина 5.1 

Буданова К. 5.3 

Крылова 5.3 

Крупко Ф. 5.3 

Немытькова Д. 5.3 



Новикова А. 5.3 

Королева С. 5.3 

Бондарь М. 5.5 

Долгаченкова В. 5.5 

Усманова А. 5.5 

Сергеев Е. 5.7 

Клинок Т. 5.7 

Матвейкина С.Ю.  5 кл 

Олимпиадные тренинги по 

английскому языку. 

 

11.06 

13.06 

17.06 

18.06 

19.06 

11.00 326 
Васильева М. 5к 

Евсеев В. 5к 

Сухинина 5к 

Кутявина 5к 

Мельникова 5к 

Носов А 5.8 

Боженков В 5.8 

Старцев Д. 5.8 

Румянцев А. 5.8 

Писаренков Е. 5.8 

Наполова У. 5.8 

Байджанов Ж. 5.9 

Галашевская А. 5.9 

Тоджибаева Ф 5.9 

Мясникова А  5.9 

Оганнисян К.А. 5 кл. 13.06 

15.06 

17.06 

19.06 

21.06 

 

12.00 

 

262 

Зубкова С 

Еремин Д 

Струк У 

Трай В. 

Гуломова Э. 

Гавриш Е. 

Селедкина К 

Штирбу Х. 

Приведенная Л.В. Олимпиадные задания для 4 

класса по английскому языку  

4 кл 

05.06 

06.06 

07.06 

10.06 

11.06 

10.00 217 
Шадрина В. 4.2 

Иванов М. 4.2 

Идиятуллина Я. 4.2 

Кузнецова С. 4.2 

Зонова О. 4.2 



Левкина Е.А. 10 кл 13.06 

17.06 

18.06 

19.06 

24.06 

10.00 261 
Братан А. 

Шейдаева М. 

Чернякова Д. 

Давыдова Ю. 

Рахимов Р. 

Технологическое направление («Технология дизайна») 

Технология О.В.Идиятуллина 

Е.М.Жильцова 

Культура дома. Дизайн и 

технологии. 

28.05 

29.05 

30.05 

4.06 

11.06 

13.06 

18.06 

20.06 

25.06 

27.06 

10:00 

10:00 

10:00 

10:00 

10:00 

10:00 

10:00 

10:00 

10:00 

10:00 

 

10 Васильева Милана 5.к 

Кинозерова Лиза 5.к 

Кутявина Катя 5.к 

Азимова Алина 6.1 

Трофимова Алина 6.7 

Фиалка Александра 6.7 

Леонтьева Дарья 6.7 

Шепелева Диана 6.7 

Черемшанцева Карина 10.1 

Трофимова Каролина 10.1 

Варзанова Анна 7.6 

Стороженко Елизавета 7.6 

Самсонова Мария 7.1 

Шипкова София 7.1 

Тарарышкина Анастасия 8.1 

Никитина Анна 8.3 

Голунова Эльза 8.6 

 

 


