РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ ОЛИМПИАДНОЙ ШКОЛЫ (ИЮНЬ 2024г.)

Предмет	ФИО учителя	Тема курса	Дата	Время	Каб.	ФИ, класс учащихся			
	Естественнонаучное направление								
Химия	М.В. Родионова	Качественные реакции в органической и неорганической химии. Разбор задач.	28.05, 29.05, 30.05 31.05, 04.06 05.06, 07.06 10.06, 11.06	10.00	40	Зуборева Наталья Савельева Анастасия Аборонова Вероника Прочанкина Елизавета Пастухова Дарья Крутилина Полина			
	Д.Р. Дворянцева	Химические свойства оксидов, оснований, кислот и солей.	04.06 07.06 11.06 13.06	11:00	40	Путина Ольга, 8.6 Савицкая Динара, 8.6 Ежкова Валерия, 8.6 Обрежа Милана, 8.6 Карпушин Иван Новикова Варвара Антимонова Илона Плотникова С.			
Биология	М.В. Родионова	Процессы жизнеобеспечения клетки с точки зрения биохимии.	28.05, 29.05 30.05 31.05, 04.06, 05.06, 07.06 10.06, 11.06	11.00	40	Зуборева Наталья Савельева Анастасия Аборонова Вероника Прочанкина Елизавета Пастухова Дарья Крутилина Полина			
	А.А. Ухабова	Подготовка к олимпиадам по биологии(школьный, муниципальный и региональный уровень)	28.05 29.05 04.06 05.06 11.06 12.06	10.00	201	Чижикова В, 8.6 Обрежа М., 8.6. Воронцова П., 8.6 Антимонова И., 8.6 Савицкая Д., 8.6. Новикова В., 8.6. Яковлев Д., 8.6. Путина О., 8.6. Киселёв А., 8.6 Карпушин И., 8.6. Перминов А., 8.6			

		Физико-математическ	ое направление			Алексеев Г., 8.5 Зубенок К., 8.5. Метальникова А., 8.5 Сысоева Е., 8.5. Тухоян А., 8.5. Чернов З., 8.5. Шилова В., 8.5. Пискун Е, 8.7. Кондракова В., 8.7
Математика	О.А. Майборода	Избранные вопросы математики 7 класс	04.06 05.06 11.06 12.06 13.06	10.00	206	Фёдорова Татьяна, 7.1 Варзанова Анна, 7.6 Тулулюк Дарья, 7.6 Орарин Марк, 7.6 Иванова Екатерина, 7.2. Гергенредер Ксения, 7.2.
	Е.С. Ломакина	8 класс Задачи с параметром	10.06, 11.06 13.06, 17.06 18.06, 19.06 24.06, 25.06 26.06	10.00	232	Ежкова Валерия, 8.6 Тертышная Валерия, 8.6 Кривобоков Тимофей
	Т.Н.Старостенкова	Задачи повышенного уровня	04.06, 05.06 11.06, 13.06 18.06	10.00	406	Валишевская Ксения Васильев Павел Ерусланов Руслан Лариончев Никита Мелешкина Вероника Семёнов Тимур Фолян Баграт Тымкован Сергей Лейт Олег
Физика	Е.С. Ломакина	8 класс Электрические цепи	10.06, 11.06 13.06, 17.06 18.06, 19.06 24.06, 25.06 26.06	11:40	232	Ежкова Валерия, 8.6 Тертышная Валерия, 8.6 Кривобоков Тимофей
	А.Ю.Мокляк	От физических явлений до физических уравнений.	04.06, 6.06 11.06, 13.06	11:30	209	Бучков Данил Горячева Ева

	Е.С. Ломакина	10 класс	18.06, 20.06 10.06, 11.06 13.06, 17.06 18.06, 19.06	13.10	232	Назирова Хусрав Кривобоков Тимофей Молоткова Милена Кокорина Анастасия Лариончев Никита Тымкован Сергей Семёнов Тимур Журабекова Сангина
		Гуманитарное на	правление			
Обществознание	М.Р. Таранов	Трудные вопросы философии.	07.06, 14.06 19.06, 21.06 26.06, 28.06	15.00	401	Братан Анастасия Федорова София Ткачев Ярослав Орлова Арина Кртулина Полина Гончарова Кристина Рахимов Роман Савельева Анастасия
История	А.Г.Студеникин	Разбор олимпиадных заданий	04.06, 05.06 06.06, 07.06 10.06, 11.06 13.06, 14.06 17.06, 18.06 19.06, 20.06 21.06	13.00	403	Братан Анастасия Исачков Андрей Никитин Алексей Кудрявцев Никита Башкардин Иван
Литература	О.Р.Мамаева	Методы и приёмы анализа художественного текста	11.06 13.06 17.06 19.06	10.00	309	Братан Анастасия, 10.2 Гончарова Кристина, 10.2 Деткова Софья, 10.2 Колесникова Елизавета, 10.2 Павздерина Арина, 10.2
	Белоус В.Н.	Вопросы духовного развития человека в произведениях русских писателей	05.06 13.06 17.06 20.06	10.00	207	Курилина Алина, 6.8 Стародубец Артем, 6.8 Проран Денис, 6.8 Саурова Нелли, 6.6. Фёдорова Александрина, 6.6 Айран Тина, 6.6
Русский язык	О.Р.Мамаева	Решение лингвистических задач	24.06 25.06	11.00	309	Братан Анастасия, 10.2 Деткова Софья, 10.2

	Суздальницкая В.Г.	Подготовка к олимпиаде по русскому языку	26.06. 27.06 14.06 17.06	10-00- 11-00	301	Павздерина Арина, 10.2 Давыдова Юлиана, 10.1 Валишевская Ксения, 10.1 Фёдорова Корчагина Камилла, 10.1 Трошина Анна-8.6 Савицкая Динара-8.6
			19.06 21.06 24.06			Тертышная Валерия-8.6 Кокорина Анастасия-8.2 Трегубенкова Александра-8.2 Никитина Анна-8.3
Английский язык	Левшакова О.Н.	Олимпиадные тренинги по английскому языку. 9кл	17.06 18.06 19.06 20.06 21.06	с 10 до	304	Кузнецова Д 9.5 Жуков Е 9.3 Почтарева С 9.1
	Семенчукова А.В.	8 кл	5.06 11.06 13.06 18.06 19.06	13.00	347	Барановская Варвара 8.7 Геворгян Гога 8.7 Путина Ольга 8.6 Трошина Анна 8.6 Нечетов Олег 8.2
	Алексеева О.С.	8 кл Подготовка к ОГЭ в 9 кл.	12.06 13.06 17.06 24.06 26.06	10.00	262	Кокорина А. 8.2 Шатохин Н. 8.2 Климентов Е. 8.2 Амангальдиева К. 8.4 Глушакова А. 8.5 Дмитриева Д. 8.7
	Рехвиашвили О.И.	5 кл Олимпиадные тренинги по английскому языку.	10.06 11.06 17.06 20.06 24.06	11.00	314	Алексанян М. 5.1 Борисова В. 5.1 Луженский И. 5.1 Полыно 5.1 Чечина 5.1 Буданова К. 5.3 Крылова 5.3 Крупко Ф. 5.3 Немытькова Д. 5.3

					Новикова А. 5.3
					Королева С. 5.3
					Бондарь М. 5.5
					Долгаченкова В. 5.5
					Усманова А. 5.5
					Сергеев Е. 5.7
					Клинок Т. 5.7
Матвейкина С.Ю.	5 кл				Васильева М. 5к
	Олимпиадные тренинги по	11.06	11.00	326	Евсеев В. 5к
	английскому языку.	13.06			Сухинина 5к
		17.06			Кутявина 5к
		18.06			Мельникова 5к
		19.06			Носов А 5.8
					Боженков В 5.8
					Старцев Д. 5.8
					Румянцев А. 5.8
					Писаренков Е. 5.8
					Наполова У. 5.8
					Байджанов Ж. 5.9
					Галашевская А. 5.9
					Тоджибаева Ф 5.9
					Мясникова А 5.9
Оганнисян К.А.	5 кл.	13.06			Зубкова С
		15.06			Еремин Д
		17.06			Струк У
		19.06	12.00	262	Трай В.
		21.06			Гуломова Э.
					Гавриш Е.
					Селедкина К
					Штирбу Х.
Приведенная Л.В.	Олимпиадные задания для 4	05.06			Шадрина В. 4.2
	класса по английскому языку	06.06	10.00	217	Иванов М. 4.2
	4 кл	07.06			Идиятуллина Я. 4.2
		10.06			Кузнецова С. 4.2
		11.06			Зонова О. 4.2

	Левкина Е.А.	10 кл	13.06 17.06 18.06 19.06 24.06	10.00	261	Братан А. Шейдаева М. Чернякова Д. Давыдова Ю. Рахимов Р.
		Технологическое направление	(«Технология диза	айна»)		
Технология	О.В.Идиятуллина	Культура дома. Дизайн и	28.05	10:00	10	Васильева Милана 5.к
	Е.М.Жильцова	технологии.	29.05	10:00		Кинозерова Лиза 5.к
			30.05	10:00		Кутявина Катя 5.к
			4.06	10:00		Азимова Алина 6.1
			11.06	10:00		Трофимова Алина 6.7
			13.06	10:00		Фиалка Александра 6.7
			18.06	10:00		Леонтьева Дарья 6.7
			20.06	10:00		Шепелева Диана 6.7
			25.06	10:00		Черемшанцева Карина 10.1
			27.06	10:00		Трофимова Каролина 10.1
						Варзанова Анна 7.6
						Стороженко Елизавета 7.6
						Самсонова Мария 7.1
						Шипкова София 7.1
						Тарарышкина Анастасия 8.1
						Никитина Анна 8.3
						Голунова Эльза 8.6